
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

Via Della Fiera 6/n 57021 - VENTURINA 
Tel. 0565/851467   Fax 0565/857764 e-mail liic81000c@istruzione.it 

  liic81000c@pec.istruzione.it  

www.istituto-marconi.gov.it 
  

 

 

 
 

Laboratorio del Sapere Scientifico “LaTEstaBEnFatta” Rete Scuole LSS 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
dei Comuni di Campiglia M.ma e Suvereto via Della Fiera 6/n57021 - VENTURINA Tel. 0565/851467  Fax 0565/857764 

e-mail liic81000c@istruzione.it ; liic81000c@pec.istruzione.it ; www.istituto-marconi.gov.it 

Provvedimento n.30 
AVVISO D’ASTA 

(ai sensi dell’art.34 del D.I.129/2918) 
Al sito di Istituto 

All’Albo  
Agli studenti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art.34 del D.I.129/2018; 
VISTA la Nota MI Prot.4083 del 23.02.2021; 
VISTO il Regolamento di Istituto di gestione del patrimonio e degli inventari approvato dal Consiglio di 
Istituto con delibera n.8 del 9.03.2021; 
VISTA la nomina e convocazione della Commissione interna Prot. 6101 del 26.10.2021; 
VISTO il verbale di valutazione dei beni non più utilizzabili presenti nel Plesso di Scuola Secondaria di I 
grado “G. Carducci” di Venturina Terme redatto dalla succitata Commissione Prot.6158 del 27.10.2021; 
 

DISPONE 
 
La vendita dei beni non più utilizzati dalla scuola, che saranno ceduti al miglior offerente sulla base della 
valutazione operata dalla Commissione presieduta dal DSGAFF, Roberta Bertini: 

- Tappeto ginnico (n.inv.526) – 300,00€; 
- Macchina ginnica multifunzione (n.inv.527) – 600,00€; 
- Attrezzo ginnico ellittico (n.inv.528) - 300,00€; 
- Attrezzo ginnico per spinning (n.inv.529) – 250,00€. 

 
Le offerte dovranno pervenire alla scuola entro e non oltre le ore 12,00 del 3.11.2021 a mezzo: 

- PEO – liic81000c@istruzione.it 
- PEC – liic81000c@pec.istruzione.it 
- Raccomandata A/R (per la quale non farà fede la data di spedizione, ma quella di effettiva 

consegna all’Istituto); 
- Consegna a mano. 

Le offerte dovranno indicare esattamente il numero dell’articolo o degli articoli ed il prezzo dell’offerta 
che non potrà essere inferiore al prezzo di stima. 
L’asta sarà aggiudicata il giorno 4.11.2021 all’offerta che più si allontanerà dal prezzo minimo di ciascun 
articolo. 
 
Si allega documentazione fotografica relativa ai beni oggetto della vendita. 
 
 
                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                      Maria Elena Frongillo    

(Firma autografa omessa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c2, D.Lgs.n.39/1993) 

 

mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/
mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it
http://www.istituto-marconi.gov.it/
mailto:liic81000c@istruzione.it
mailto:liic81000c@pec.istruzione.it





